
 

 

 
 

                                  -  Al sito web della scuola 

 

- Agli atti 

  
 

Oggetto:  Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), Fondi Strutturali Europei -PON “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Avviso pubblico: prot. AOODGEFID/9901 del 20/04/2019 - 

FSE – Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro -  Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

Specifico 10.6 – tirocini/stage - Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.5  

PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-TO-2019-4  CUP: G38H18000320007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020”; 

 

Vista     la nota ministeriale prot.AOODGEFID/11290 del 05/04/2019 che comunica le graduatorie dei progetti autorizzati; 

 

Visto   l’Avviso pubblico 9901 del 20/04/2019 Fondo Sociale Europeo (FSE). Azione 10.6.6. Azioni di tirocini/stage – 

Potenziamento alternanza scuola-lavoro 

 
Viste  le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”, pubblicate 

con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016 aggiornate in base alla nuova normativa con la nota di questa 

Autorità di Gestione prot. AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017. 

 

Vista  la lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/14672 del 09/05/2019; 

 

Viste  le delibere degli organi collegiali di Istituto;  

 

DETERMINA 

 

 di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al PON 

FSE Avviso Prot. AOODGEFID/9901 del 20/04/2019 - FSE – Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro -  Asse I 

– Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.6 – tirocini/stage - Azione 10.6.6 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale Autorizzato  

10.6.6B 

 

10.6.6B-FSEPON-TO-2019-4 

          

WE WORK WE LEARN € 56.355,00 

 

Per detto incarico dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 

Protocollo 0003211/2019 del 23/05/2019


		2019-05-23T18:03:43+0200




